P O D E R  J U D I C I ÁR I O
     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

  SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

    XXII CONCURSO PARA A  MAGISTRATURA

EDITAL N.º 21/2009-SCC

A Desembargadora Presidente da Comissão do XXII Concurso da Magistratura, usando de
suas atribuições legais e regulamentares, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o resultado obtido
pelos candidatos na 5ª Prova – Títulos:

Inscrição Nome Nota
214 Adriel Pontes de Oliveira 0,25

1445 Ana Paula Keppeler Fraga 0,35

1285 Camila Gabriela Greber Caldas 0,65

52 Erika Silva Boquimpani 1,00

1140 João Forte Júnior 0,60

1033 Mariana Antunes da Cruz Laus 0,75

746 Mariana Philippi de Negreiros 0,30

293 Milena Barreto Pontes Sodré 1,10

1252 Roberto Dala Barba Filho 1,55

907 Samanta Alves Roder 0,75

1406 Sandro Antonio Dos Santos 1,25

580 Viviany Aparecida Carreira Moreira 0,50

1315 Walter Rosati Vegas Junior 0,70

Curitiba, 4 de setembro de 2009.

       ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso